[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЕРХНЕУРАЛЬСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
27 июля 2017 года                                                                   № 28/229-4
г. Верхнеуральск

О регистрации Бондарева Александра Александровича, кандидата в депутаты Совета депутатов Степного сельского поселения пятого созыва по одномандатному округу № 3

Проверив соответствие порядка выдвижения Бондарева Александра Александровича Местным отделением Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Верхнеуральском районе Челябинской области кандидатом в депутаты Совета депутатов Степного сельского поселения требованиям закона Челябинской области №36-ЗО «О муниципальных выборах в Челябинской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьей 23 указанного закона области, территориальная избирательная комиссия Верхнеуральского района РЕШИЛА:

   1.Зарегистрировать Бондарева Александра Александровича, 1989 года рождения, работающего в ГБПОУ «Верхнеуральский агротехнологический техникум – казачий кадетский корпус» преподавателем, проживающего в селе Степном, выдвинутого Местным отделением Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Верхнеуральском районе Челябинской области, кандидатом в депутаты  Совета депутатов Степного сельского поселения (4 июля 2017 г. время 16:09).
   2. Выдать Бондареву Александру Александровичу удостоверение о регистрации установленного образца.

   3. Включить сведения о зарегистрированном кандидате в текст избирательного бюллетеня для голосования.

   4. Продолжить проверку сведений, представленных зарегистрированным кандидатом при выдвижении.

   5. Информацию о зарегистрированном кандидате довести до сведения избирателей.

Заместитель председателя комиссии                                       А.В. Ляпин

Секретарь комиссии                                                                  Г.Б. Сайфитдинова